
Datum doručení: 22. 2. 2018

Centrální číslo jednací: PS2018/002317

Věc:  Energetický zákon – sněmovní tisk č. 566 (5. volební období)

Žádost
(…)
žádám Kancelář Poslanecké sněmovny o: 

 poskytnutí informace, jestli byla Tabulka Ministerstva průmyslu a obchodu –
Způsob vypořádání  s pozměňovacími návrhy k vládnímu návrhu zákona,
kterým se mění zákon č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu
státní  správy  v  energetických  odvětvích  a  o  změně  některých  zákonů
(energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů, a o změně některých
zákonů (ke sněmovnímu tisku 566), (dále jen „Tabulka MPO“)  zaslána,
resp. předložena příslušným poslancům – členům Hospodářského
výboru  PS  společně  s Pozvánkou  na  37.  schůzi  Hospodářského
výboru ve dnech 14. – 15. ledna 2009 (dále jen „Pozvánka“), tj. dne
16.  prosince  2008  (jinak  řečeno,  jestli  příslušní  poslanci  –  členové
Hospodářského výboru PS dostali Tabulku MPO zároveň s Pozvánkou);

 v případě,  že  by  Tabulka  MPO  příslušným  poslancům  –  členům
Hospodářského  výboru  PS  nebyla  zaslána,  resp.  předložena  společně
s Pozvánkou, žádám o poskytnutí informace,  kdy konkrétně (tj. přesný
datum) byla těmto osobám Tabulka MPO skutečně zaslána, resp.
předložena  (jinými  slovy,  kdy  konkrétně  příslušní  poslanci  –  členové
Hospodářského výboru PS dostali Tabulku MPO);

 poznámka pro ulehčení práce: o Tabulce MPO mluví na straně 4 Zápis z 37.
schůze Hospodářského výboru, která se konala ve dnech 14. – 15. ledna
2009 (dále jen „Zápis“); Tabulku MPO, Pozvánku i Zápis Vám zasílám
v příloze k této žádosti.

(…)

Odpověď
(…)
k Vaší  žádosti  (…)  ve  věci  tabulky  Ministerstva  průmyslu  a  obchodu  –
Způsob vypořádání  s pozměňovacími  návrhy k vládnímu návrhu zákona,
kterým se mění a doplňuje zákon č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání
a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých
zákonů  (energetický  zákon),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  a o změně
některých zákonů (sněmovní tisk 566) Vám sdělujeme, že přesné datum
předložení  uvedené  tabulky,  a  to  vzhledem  k tomu,  že  se  37.  schůze
Hospodářského výboru konala ve dnech 14. – 15. ledna 2009, nelze uvést.
Tyto záznamy nejsou archivovány, slouží jako pomocný materiál při jednání
výboru.
 
Datum  doručení  pozvánky  a  uvedeného  materiálu  nebyl  shodný.  Na
základě praxe lze však jednoznačně konstatovat, že materiály předávané
předkladateli  zákonů  jsou  jednotlivým  poslancům  výborů  poskytnuty
v tištěné formě po doručení,  a  to  obratem.  Nic  nenasvědčuje  tomu,  že



tomu  tak  bylo  i  v tomto  případě,  kdy  se  jednalo  o  tabulkový  materiál
Ministerstva průmyslu a obchodu. 
(…)


